

MEDICAMENTOS DISPONÍVEIS NAS UNIDADES DE SAÚDE
ACICLOVIR, 200 MG
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, 100MG
ÁCIDO FÓLICO, 5MG
ALBENDAZOL, 400 MG
ALBENDAZOL, 40MG/ML
ALENDRONATO DE SÓDIO, 70MG
ALOPURINOL, 300MG
AMOXICILINA, 50MG/ML
AMOXICILINA, 500MG
AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 12,5MG/ML
AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG
ANLODIPINO BESILATO, 5 MG
ATENOLOL, 50MG
AZITROMICINA, 40MG/ML
AZITROMICINA, 500MG
BENZILPENICILINA BENZATINA, 1.200.000UI
BENZILPENICILINA BENZATINA, 600.000UI
CARBONATO DE CÁLCIO 1500MG (600MG DE CÁLCIO) + COLECALCIFEROL 400UI
CARVEDILOL, 12,5MG
CARVEDILOL, 25MG
CARVEDILOL, 3,125MG
CARVEDILOL, 6,25MG
CEFALEXINA, 50 MG/ML
CEFALEXINA, 500MG
CEFTRIAXONA SÓDICA INJETÁVEL USO ()
CEFTRIAXONA, 1G
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, 500 MG

MEDICAMENTOS DISPONÍVEIS NA FARMÁCIA CENTRAL
Ácido Valproico 500 mg
Ácido Valproico 250 mg
Ácido Valproico 50 mg/ml solução
Amitriptilina 25mg
Biperideno 2mg
Carbamazepina 200 mg
Carbamazepina 20mg/ml
Carbonato de Lítio 300 mg
Clomipramina 25 mg
Clonazepam 2,5mg/ ml
Clorpromazina 100 mg
Clorpromazina 25 mg
Diazepam 5mg
Fenitoína sódica 100 mg
Fenobarbital 100 mg
Fenobarbital 40mg/ml solução oral
Fluoxetina 20 mg
Haloperidol 1 mg
Haloperidol 2 mg/ml solução oral
Haloperidol 5 mg
Haloperidol Decanoato 50mg/ml
Levodopa 250+25 Carbidopa
Levodopa+Benserazida 200+50 mg
Levodopa+Benserazida BD 100+25 mg
Levodopa+Benserazida Dispersível 100+25 mg
Levodopa+Benserazida HBS 100+25 mg
Nortriptilina 25 mg

CLARITROMICINA, 500MG
CLORETO DE SÓDIO, 0,9% NASAL
CLOREXIDINA DIGLICONATO, 0,12%
DEXAMETASONA, 0,1%
DEXAMETASONA, 4MG
DIGOXINA, 0,25MG
DIPIRONA SÓDICA, 500 MG
DIPIRONA SÓDICA, 500 MG/ML FRASCO 20 ML
DOXAZOSINA MESILATO, 2 MG
ENALAPRIL MALEATO, 10 MG
ENALAPRIL MALEATO, 20 MG
ESPIRONOLACTONA, 25MG
FINASTERIDA 5MG
FLUCONAZOL, 150MG
FUROSEMIDA, 40MG
GLIBENCLAMIDA, 5MG
GLICLAZIDA 30MG
GUACO (Mikania glomerata SPRENG.), EXTRATO MEDICINAL
HIDROCLOROTIAZIDA, 25MG
IBUPROFENO, 600MG
IMUNOGLOBULINA HUMANA, ANTI-RHO (D) 300 MCG
INSULINA NPH, 100UI/ML FRASCO
INSULINA NPH, 100UI/ML CANETA
INSULINA REGULAR, 100UI/ML FRASCO
INSULINA REGULAR, 100UI/ML CANETA
IVERMECTINA, 6MG
LACTULOSE, 667 MG/ML
LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG
LEVONORGESTREL, 0,75MG
LEVOTIROXINA SÓDICA, 100MCG

Osetalmivir 30mg
Osetalmivir 45mg
Osetalmivir 75mg
Tramadol 50mg
ANTIASMÁTICO
Beclometasona 250mcg oral
Budesonida 32 mcg
Budesonida 64 mcg
Salbutamol 100 mcg
GLICEMIA
Aparelho para medição de glicemia
Tiras de glicemia cx c/50 uni
TABAGISMO
Bupropiona 150 mg
Nicotina 2 mg tablete mastigável
Nicotina 2 mg goma de mascar
Nicotina 7 mg
Nicotina 14 mg
Nicotina 21 mg
ESTRATÉGICOS
Ácido Fólico 15 mg (Toxoplasmose)
Antimoniato de Meglumina 300 mg/ml
Amicacina 500 mg (250 mg/ml amp 2ml) (TB resistente)
Bedaquilina 100 mg
Clarithromicina 500 mg (TB resistente)
Clindamicina 300mg
Clofazimina 50mg

Planilha2

LEVOTIROXINA SÓDICA, 25MCG
LEVOTIROXINA SÓDICA, 50MCG
LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%
LORATADINA, 10MG
LORATADINA, 1MG/ML
LOSARTANA POTÁSSICA, 50MG
MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, 150MG/ML
METFORMINA CLORIDRATO, 850MG
METILDOPA, 250MG
METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, 10MG
METRONIDAZOL, 100MG/G
METRONIDAZOL, 250MG
MICONAZOL NITRATO, 2% DERMATOLÓGICO
MICONAZOL NITRATO, 2% VAGINAL
NEOMICINA 5MG + BACITRACINA 250UI
NISTATINA, 100.000UI/ML
NITROFURANTOÍNA, 100MG
NORETISTERONA, 0,35MG
NORETISTERONA ENANTATO 50MG/ML + ESTRADIOL VALERATO 5MG/ML
OMEPRAZOL, 20MG
PARACETAMOL, 200MG/ML
PARACETAMOL, 500MG
PERMETRINA, 10 MG/ML
PERMETRINA, 50MG/ML
PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO, 3 MG/ML
PREDNISONA, 20MG
PREDNISONA, 5MG

Clofazimina 100mg
Daclatasvir 60 mg CPD (TB resistente)
Dextrocetamina 50mg/ml ampola
Doxiciclina 100 mg
Entecavir 0,5 mg (Hepatite)
Espiramicina 500 mg (1,5MUI)
Etambutol 400 mg
Imunoglobulina Humana,ANTI-RHO(D) 300 MCG
Isoniazida 100 mg
Isoniazida 300 mg
Itraconazol 100 mg
Levofloxacino 500 mg
Linezolida 600 mg
Minociclina 100 mg
Miltefosina 50 mg
Moxifloxacino 400 mg (TB resistente)
Nirmatrelvir 150 mg e Ritonavir
Ofloxacino 400mg
Pentoxifilina 400mg
Piridoxina 25 mg
Piridoxina 50 mg
Pirazinamida 500 mg
Pirazinamida 30 mg/ml
Pirimetamina 25 mg (Toxoplasmose)
Praziquantel 600 mg
PQT-U Adulto cartela ROSA
Rifampicina 300 mg

SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, composto por: CLORETO SÓDIO 3,5G + GLICOSE 20G, + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + CLORETO DE POTÁSSIO 1,5G, PARA 1.000ML DE SOLUÇÃO PRONTA
SINVASTATINA, 20MG
SINVASTATINA, 40MG
SULFADIAZINA DE PRATA, 1%
SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG
SULFAMETOXAZOL 40MG + TRIMETOPRIMA + 8MG/ML
SULFATO FERROSO, 25MG/ML DE FERRO II
SULFATO FERROSO, 40MG DE FERRO II
TIAMINA CLORIDRATO, 300MG
TIMOLOL, 0,5%
VARFARINA SÓDICA, 5MG
VITAMINA A 50.000UI/ML + VITAMINA D 10.000UI/ML

Rifampicina 20mg/ml
Rifampicina + Isoniazida + Pirazinamida + Etambutol RIPE
Rifampicina 75 mg + Isoniazida 50 mg + Pirazinamida 150 mg RIPE DISPERSÍVEL
Rifampicina +Isoniazida 150 mg +75 mg RH
Rifampicina +Isoniazida 300 mg +150 mg RH
Rifampicina 75 mg + Isoniazida 50 mg RH DISPERSÍVEL
Rifapentina 150 mg
Rifapentina 300 mg + isoniazida 300 mg
Sofosbuvir 400 mg (Hepatite)
Sulfadiazina 500 mg (Toxoplasmose)
Talidomida 100 mg
Tenofovir 300 mg (Hepatite)
Tenofovir 300 mg+Lamivudina 300 mg (Hepatite)
Terizidona 250 mg (TB resistente)
Velpatasvir 100 mg+Sofosbuvir 400 mg